
KRUCIPÜSK                                                                                                                             24.1.2025 
 
Tisková zpráva 2025 
 
Vážení milovníci poctivého Rock’n’Roll, milé fanynky, fanoušci a fanouščata Krucipüsk. 
 
Krucipüsk, po nedokončeném jarním tour 2024 a letní festivalové koncertní pauze , 
zapříčiněné vážným poraněním páteře a nekonečně dlouhou rehabilitací frontmana Tomáše 
Hajíčka, způsobeného autonehodou, které byl účasten na motocyklu, se vrhá ze záhrobí 
zpět!!!!!!!!  
 
Pokud se řekne ze záhrobí, tak v tomto případě je to až krystalická pravda, jelikož T.Hajíček 
se během dvou dnů, v polovině dubna, podíval na druhý břeh a utekl hrobníkovi z lopaty 
celkem 3x, což je dodnes, jak sám říká,  těžce pochopitelné pro něj, ale  i pro samotné 
lékaře  
 
Ale dost negativ……od 7.3.2025 Krucipüsk dojede do konce dubna přerušené tour z jara 2024 
a pak se za svými fans rozjede v rámci letních festivalů. A co dál??????  
 
Podzim 2025,  od listopadu do Vánoc,  Krucipüsčí cirkus bude!!!!!  
 
Ve spolupráci s agenturou Red Triangl a Jaroslavem Telenským , připravujeme další společné 
tour, tentokrát s kamarádem Xavierem Baumaxou, po oblíbených štacích celorepublikového 
tour z roku 2023,  které bude čítat cca 11 koncertních zastávek,  plné slastí, po naší vlasti. 
Vzhledem k výše zmíněným okolnostem se tour bude nazývat „ZMRTVÝCHVSTÁNÍ“ 
s podtitulem: „IM MEMORIAM KAMIL ŠÍR“ za našeho předčasně zemřelého kamaráda. 
Kamil byl nejen úžasným člověkem, ale také skvělým organizátorem hudebních akcí Českých  
i zahraničních kapel v Praze, hlavou mimořádného festivalu Rock for Churchill a v našem 
případě také velmi úspěšných akcí Krucipüsk  „30+2 roky v pekle 2022“-  Fórum Karlín            
a podzimních tour po naší matičce vlasti v letech 2023 a 2024(přeloženo na 2025). 
 
Je se tedy na co těšit a my se budeme samozřejmě těšit na Vás 
 
Obsazení Krucipüsk: 
Tomáš Hajíček sr. -Voc 
Tomáš Hajíček jr. -Drums 
Davído Pavlík        -Guitar 
Pepé Křeček          -Bassguitar 
 
Více na www.krucipusk.cz nebo na https://www.facebook.com/krucipusk.cz?locale=cs_CZ , 
https://www.instagram.com/krucipusk_official/  
 
Děkujeme Vám za přízeň i za výdrž.  
 
Buďte zdrávi a žijte dobře. 
 
Krucipüsk s.r.o.- Eva Mendlová - executive director 

http://www.krucipusk.cz/
https://www.facebook.com/krucipusk.cz?locale=cs_CZ
https://www.instagram.com/krucipusk_official/

